
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУЮРГАЗИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
К)Й)РГ":Е РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ КОМИССИЯ№Ы 

 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 

27 марта 2023 года                                                                   № 49/1-5 
с. Ермолаево 

 
О внесении изменений в приложение решения территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Куюргазинский район  
Республики Башкортостан от 21 марта 2023 года №48/8-5  

«О перечне и количественном составе участковых избирательных комиссий, 
подлежащих формированию на территории муниципального района 

Куюргазинский район Республики Башкортостан  
в мае-июне 2023 года» 

 
Руководствуясь пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального 
района Куюргазинский район Республики Башкортостан решила: 

1. Внести изменения в перечень и количественный состав участковых 
избирательных комиссий, подлежащих формированию на территории 
муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в мае-
июне 2023 года (прилагается). 

2. Исключить из перечня и количественного состава участковых 
избирательных комиссий, подлежащих формированию на территории 
муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в мае-
июне 2023 года строку четыре «2530». 

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 
Республики Башкортостан, представительные органы муниципальных образований 
Куюргазинского района, региональные и местные отделения политических партий в 
Республике Башкортостан. 

4. Системному администратору территориальной избирательной комиссии 
муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан 
Абсалямовой Э.Г. ввести информацию о решении в Государственную 
автоматизированную систему «Выборы» и разместить настоящее решение на 
официальной странице в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 
территориальной избирательной комиссии муниципального района Куюргазинский  
район Республики Башкортостан Мухаметшина И.Ш. 

 
 

Председатель           И.Ш. Мухаметшин 
 
 
Секретарь             Н.В. Кузнецова 
  



Приложение 
к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 
Куюргазинский район 

Республики Башкортостан  
от «27» марта 2023 года № 49/1-5 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
и количественный состав участковых избирательных комиссий 

муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан 
 

№ 
п/п 

Номер УИК 
Кол-во членов УИК с правом решающего голоса 

1. 2496 8 

2. 2497 8 

3. 2498 7 

4. 2499 7 

5. 2500 8 

6. 2501 7 

7. 2502 5 

8. 2503 4 

9. 2504 4 

10. 2505 4 

11. 2506 5 

12. 2507 6 

13. 2508 7 

14. 2509 5 

15. 2510 6 

16. 2511 4 

17. 2512 4 

18. 2513 4 

19. 2514 6 

20. 2515 4 

21. 2516 6 

22. 2517 6 

23. 2518 8 

24. 2519 7 

25. 2520 5 

26. 2521 5 

27. 2524 6 



28. 2525 5 

29. 2526 8 

30. 2527 5 

31. 2528 5 

32. 2529 4 

33. 2531 8 

34. 2532 5 

35. 2533 5 

36. 2534 4 

37. 2535 5 

38. 2536 9 

39. 2537 5 

40. 2538 5 

41. 2540 6 

42. 2541 4 

43. 2542 4 

44. 2543 5 

45. 2545 5 

46. 2546 8 

  261 
 
 

Секретарь                       __________                Н.В. Кузнецова 
 
  


